L amara

M\irnripr-)1 !.

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

REDAÇÃO

Ano 2019

Plenário das Deliberações

Protocolo

N.°303

às 11:17 hs.

Em 06/05/2019.

□ Projeto de Lei
□ Projeto de Decreto do
Legislativo
□ Projeto de Resolução
□ Requerimento
□ Indicação
X Moção de APLAUSOS
□ Emenda

FuncionárioAssinatura

Autor: Vereador AÍ .FSSANDRÕMATOS DO NASCIMENTO - PRB

N°. 097/2019

Senhor Presidente:

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS, aos membros do
Sindicato SINSERV, abaixo relacionados, cumprimentando-os pelos bons serviços
prestados, no pleno exercício de suas atividades.

Dirigentes Sindicais:

Diretor(a) Presidente:
LINDOMAIRA GOMES DA SILVA
Diretor(a) Secretaria Geral;
SALOME NETA VASCONCELOS E LUZ
Diretor Tesoureiro:
EERNANDO EERREIRA LUZ

Conselheiros Fiscais:

FRANCISCO CAMPOS DA SILVA
ANTONIO DE SOUZA SANTOS
ELENITO PEREIRA DA SILVA (In Memoriam)

Colaboradores:

Farmacêutico/Bioquímico:
EDSON FREDULIN SCHERER
Farmacêutico/Bioquímico - Sanitarista:
WALDIR DA SILVA RIOS JÚNIOR
Agente Comunitário de Saúde:
LAURA CRISTINA SATURNINA DA SILVA
DIVINO TAVARES DE DEUS
TALITA RUAS AGUIAR

, Fm S8SSÜ

.Ap.■'wurSiJ

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

L ajnara

Municipal

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

REDACAO

Dê mães dadias com o povo

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., 03
de maio de 2019.

ALESSAISIDR )S DO NASCIMENTO
Alex)

\'creldor-PRB

Presidente da Comissão de Tui/ismo, Sustentabilidade e Desportos

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.Ieg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/imprensa@barradogarcas.mt.Ieg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso

fcãmara Câmara Municipal de Barra do Garças
" ̂ Dsn

REDAÇÃO
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva D.ma„d,das«mopovo

jttsttftcativa

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

Queremos cumprimentar com grande satisfação aos
membros do Sindicato SINSERV, abaixo relacionados, cumprimentando-
os pelos bons serviços prestados, no pleno exercício de suas atividades.

A referida homenagem faz jus ao excelente trabalho que
vem sendo realizado pelos membros do Sindicato. Todos os dias são
recebidas reivindicações dos servidores públicos da saúde, por meio do
Sindicato, que busca da melhor forma defendê-los dentro da gestão
pública e ao mesmo tempo proporcionar todo apoio jurídico necessário
aos citados servidores.

Dessa maneira é uma associação que presta serviço
relevante ao funcionalismo público da saúde municipal e assim merece
nossa homenagem.

Que recebam desta Casa y/Çe Leis, o merecido
reconhecimento e aplausos, por tão valòroso ti

ALESSANDRQMATOS do nascimento
(Prof. lex)
Vereador PRB

Presidente ãí^doirtíssão de Turisn o, Sustentabilidade e Desporto

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP; 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.Ieg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.ieg. r